ПРОЕКТ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 КАРАР
                  _____________                                                           № ____________
г. Казань
	О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 26.10.2018              № 6-166/тп «Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения Акционерного общества «Казэнерго» в расчете на единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации           от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,       от 5 июля 2018 г. № 787 «О подключении (технологическом присоединении) к системам теплоснабжения, недискриминационном доступе к услугам в сфере теплоснабжения, изменении и признании утратившим силу, некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. №760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан                                   от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 26.10.2018 № 6-166/тп «Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение)  к системе теплоснабжения Акционерного общества «Казэнерго» в расчёте на единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки на 2019 год» следующие изменения:
подпункт 2.2.1.1 изложить в следующей редакции:

	«2.2.2.1
	50 – 250 мм
	3 176,707».

.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

              А.С. Груничев